

文昌市头苑中心学校（中心幼儿园）教学设备

询价文件

采 购 人：文昌市头苑中心学校

项目名称：文昌市头苑中心学校（中心幼儿园）
教学设备

项目编号：HNMY2018-120

代理机构：海南民益招投标有限公司

2018年10月

目 录

第一章 询价函.....	3
前附表.....	5
第二章 报价人须知.....	6
第三章 用户需求书.....	10
第四章 合同条款（参考）.....	17
第五章 报价文件内容和格式.....	19
第六章 评标细则.....	25
附表1:.....	26
初步审查表.....	26

第一章 询价函

受文昌市头苑中心学校的委托，我公司将对文昌市头苑中心学校（中心幼儿园）教学设备组织询价采购。欢迎国内有供货能力且符合条件的供应商参与，有关事项如下：

一、项目概况

- 1、项目名称：文昌市头苑中心学校（中心幼儿园）教学设备
- 2、项目编号：HNMY2018-120
- 3、数量：1批不分包
- 4、采购内容及详细技术参数要求详见：《用户需求书》

二、报价人资格要求：（报价人必须具备以下条件并提供相关资格证明材料）

1. 符合《政府采购法》第二十二条的规定。
2. 在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人企业。
3. 提供营业执照副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件[如已办以上三证合一的企业仅需提供统一社会信用代码的营业执照即可]。
4. 提供 2017 年至今任意一个月缴纳社会保障资金及 2017 年至今任意一个月纳税的凭证(复印件)。
5. 提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函。
6. 必须为未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)的“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商；（提供查询结果的网页打印件加盖公章）。
7. 投标人必须对本项目内所有的内容进行投标，不允许只对其中部分内容进行投标，否则视为无效投标。
8. 购买本项目招标文件并缴纳投标保证金。
9. 本项目不接受联合体投标。

三、询价文件的获取

- 1、时间：2018 年 10 月 09 日至 2018 年 10 月 11 日（工作日，上午 09:00~11:30，下午 15:00~17:00）
- 2、地点：海口市蓝天路 31 号名门广场北区 B 座 1-5，903

3、方式：现场报名。报名时提交的材料（现场核查原件，收加盖公章复印件）：营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本或三证合一的社会信用代码的营业执照、2017年至今任意一个月缴纳社会保障资金及2017年至今任意一个月纳税的凭证复印件、法定代表人授权委托书（原件）、法定代表人身份证原件和授权人身份证及授权人社保证明原件（社保证明系指：社会劳动保障中心出具的授权人在投标单位投保的证明，提供社保证明需加盖社会劳动保障中心印鉴）。

4、售价：人民币500元/套（售后不退）

户名：海南民益招投标有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司海口龙祥支行

账户：21134001040007657

四、报价截止时间、开标时间及地点

1、递交报价文件时间：2018年10月12日09:00时；

2、报价截止时间：2018年10月12日09:00时；

3、开标时间：2018年10月12日09:00时；

4、开标地点：海口市蓝天路31号名门广场北区B座1-5，903；

5、中标结果请查询：www.hainan.gov.cn/和 mof.hainan.gov.cn/。

五、招标代理机构联系方式

名称：海南民益招投标有限公司

地点：海口市蓝天路31号名门广场北区B座1-5，903

电话：0898-65226105

传真：0898-65227105

联系人：陈女士

电子邮箱：hnmyztb@163.com

海南民益招投标有限公司

2018年10月08日

前 附 表

序号	项目	内 容
1.	项目名称及项目编号	文昌市头苑中心学校（中心幼儿园）教学设备 HNMY2018-120
2.	采购人	文昌市头苑中心学校
3.	招标方式	询价采购
4.	采购预算（控制价）	人民币 86.4174 万元
5.	交付期	自合同签订之日起 <u>30</u> 天内
6.	投标文件有效期	自投标文件递交截止之日起 <u>60</u> 天内有效。
7.	付款方式	项目验收合格后 10 天内一次性付清全部合同款。
8.	投标保证金	投标保证金的金额：2000.00 元（人民币贰仟元整）。
9.	纸质投标文件份数	投标文件一式叁份，正本一份，副本贰份。
10.	投标文件递交截止时间	2018 年 10 月 <u>12</u> 日 <u>09:00</u> 。
11.	开标时间及地点	海口市蓝天路 31 号名门广场北区 B 座 1-5，903

第二章 报价人须知

一、总则

1. 名词解释

1.1 采购人：文昌市头苑中心学校

1.2 招标代理机构：海南民益招投标有限公司

1.3 报价人（投标人）：已从招标代理机构购买招标文件并向招标代理机构提交报价文件的供应商。

2. 适用范围：本招标文件仅适用于招标代理机构组织的本次报价活动。

3. 合格的报价人

3.1 凡有能力按照本招标文件规定的要求交付货物和服务的投标单位均为合格的报价人。

3.2 报价人参加本次政府采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

3.3 报价人应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

4. 报价费用

无论招标报价过程中的做法和结果如何，报价人均自行承担所有与参加报价有关的全部费用。

5. 招标文件的约束力

报价人一旦参加本项目报价，即被认为接受了本招标文件中的所有条件和规定。

二、招标文件

6. 招标文件的组成

6.1 招标文件由六部分组成，包括：

第一章 询价函

第二章 报价人须知

第三章 用户需求书

第四章 合同条款

第五章 报价文件内容和格式

第六章 评标细则

请仔细检查招标文件是否齐全，如有缺漏，请立即与招标代理机构联系解决。

6.2 报价人被视为充分熟悉本招标项目所在地的与履行合同有关的各种情况，包括自然环境、气候条件、劳动力及公用设施等，本招标文件不再对上述情况进行描述。

6.3 报价人必须详阅招标文件的所有条款、文件及表格格式。报价人若未按招标文件的要求和规范编制、提交报价文件，将有可能导致报价文件被拒绝接受，所造成的负面后果由报价人负责。

7. 招标文件的更正或补充

7.1 在报价截止时间前，招标代理机构可以书面通知的方式修改招标文件。修改通知作为招标文件的组成部分，对报价人起同等约束作用。

7.2 当招标文件与更正公告的内容相互矛盾时，以招标代理机构最后发出的更正公告为准。

7.3 为使报价人有足够的时间按招标文件的更正要求修正报价文件，招标代理机构有权决定推迟投标截止日期和开标时间，并将此变更书面通知所有购买了同一招标文件的报价人。

三、报价文件

8. 报价文件的组成

按《第五章 报价文件内容和格式》中的要求制作符合招标文件的报价文件

9. 报价

9.1 报价人应按《第三章 用户需求书》的要求报价（不允许漏项）。

9.2 报价均须以人民币为计算单位。

10. 投标保证金

10.1 投标保证金是参加本项目投标的必要条件，**投标保证金为：2000元（人民币贰仟元整）。**

10.2 投标保证金应在 2018年10月12日09:00前划入或存入招标代理机构指定账户并注明汇款单位（可以缴纳现金）。

缴纳投标保证金银行账户：

户 名：海南民益招投标有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司海口龙祥支行

账 户：21134001040007657

10.3 若报价人不按规定提交投标保证金，其报价文件将被拒绝接受。

10.4 投标保证金的退还

10.4.1 中标人的投标保证金在其与采购人签订了采购合同后，保证金转为招标代理服务费（多还少补）。

10.4.2 落标的报价人的投标保证金将在招标代理机构发出中标通知书5个工作日内无息退还。

10.5 发生下列情况之一，投标保证金将不予退还：

- (1) 报价人在报价有效期内撤回其报价书的；
- (2) 中标人不按招标文件规定签订合同的；
- (3) 报价人提供虚假材料谋取中标的；
- (4) 与采购人、其它报价人或者其他招标代理机构恶意串通的；
- (5) 向采购人、招标代理机构、评标委员会成员行贿或者提供其他不正当利益的；

11. 报价文件有效期

11.1 报价文件有效期为从开标截止之日起计算的 **60天**，有效期短于此规定的报价文件将被视为无效。

11.2 在特殊情况下，招标代理机构可于报价文件有效期满之前，征得报价人同意延长报价文件有效期，要求与答复均应以书面形式进行。报价人可以拒绝接受这一要求而放弃报价。同意这一要求的报价人，无需也不允许修改其报价文件，但须相应延长投标的有效期。受报价文件有效期制约的所有权利和义务均应延长至新的有效期。

12. 报价文件的数量、签署及形式

11.1 **报价文件一式叁份，正本一份，副本贰份**（报价文件封面需注明正副本，如有分包按包号分别制作投标文件）。

四、报价文件的递交

13. 报价文件的密封及标记

12.1 报价人应将报价文件密封在报价专用袋中，封口处应加盖骑缝章。封皮上均应写明：

致：海南民益招投标有限公司

项目名称：**文昌市头苑中心学校（中心幼儿园）教学设备**

项目编号：**HNMY2018-120**

注明：“请勿在开标时间之前启封”

报价单位名称、联系人姓名和电话

14. 报价截止时间

13.1 报价人须在报价截止时间前将报价文件送达招标代理机构规定的报价地点。

13.2 在报价截止时间后递交的报价文件，招标代理机构将拒绝接受。

五、授标及签约

15. 定标原则

14.1 询价小组由用户代表和专家组成，具体评标办法详见**第六章：评标细则**。

14.2 我司将在海南省财政厅网政府采购专栏 (<http://mof.hainan.gov.cn/>) 上公示中标结果。

16. 中标通知

15.1 定标后, 招标代理机构应在规定时间内将中标通知书送达中标人。

15.2 中标人收到中标通知后，须在规定时间内到招标代理机构办理相关手续。

15.3 中标通知书将是合同的一个组成部分。

17. 签订合同

16.1 中标人应按中标通知书规定的时间、地点与采购人签订中标合同。

16.2 招标文件、中标人的报价文件及评标过程中有关澄清文件均应作为合同附件。

18. 采购代理服务费用

本次采购活动采购代理服务费用，由中标单位向海南民益招投标有限公司支付。

第三章 用户需求书

一、项目名称

文昌市头苑中心学校（中心幼儿园）教学设备

二、项目总预算：86.4174 万元（不接受超出预算的的报价）

三、参数要求如下：

文昌市头苑中心学校（中心幼儿园）教学设备清单

序号	产品名称	规格及参数	单位	数量
1	户外大型乐园	890*620*420cm	套	1
2	体能训练组合	2000*420*250cm	套	1
3	钻洞组合	1220*180*200cm	套	1
4	小博士系列	700*640*130cm	套	1
5	惊险荡桥	280*130*90cm	个	1
6	娃娃睡卧床	8 件/套	套	1
7	钻山洞	80*20*73cm	组	1
8	金苹果跨栏	66*17*25cm	组	1
9	十二生肖套圈	43*18cm	套	1
10	单人双色动物摇	140*35*50cm	个	6
11	幼儿三轮车 C	73*46*60cm	辆	10
12	幼儿双人脚踏车	135*55*65cm	辆	10
13	红色小推车	82*39*44cm	辆	20
14	扭扭车	国标	辆	12
15	平行脚踏车	单人	辆	12
16	扭扭虫隧道	300*90*100cm	组	1
17	海洋球池（加滑梯）	6 m ²	套	1
18	1/4 圆形平衡板	49*35*7cm	个	1

19	彩虹伞	大、中、小各 2	把	6
20	大型泡沫积木	小型	套	2
	中型泡沫积木	中型	套	2
	小型泡沫积木	大型	套	2
21	特大号雪花片	50 件/箱	箱	2
22	彩色贝贝积木	49 件/套	套	6
23	精致仿真手偶	35 件/箱	箱	1
24	磁性逼真水果蔬菜	189 件/套	套	6
25	过家家餐点组合	35 件/套	套	6
26	百变魔棒	400 件/桶	桶	1
27	套桶积木	192 件/套	套	1
28	几何图形聪明蛋	138 件/箱	箱	1
29	水果陀罗	100 件/套	套	1
30	向日葵乐园	621 件/箱	箱	1
31	娃娃人像积木	301 件/箱	箱	1
32	特大圆柱	108 件/箱	箱	1
33	几何串珠（小号）	818 件/箱	箱	1
34	立体游戏帽	20 种/套	套	1
35	太阳花	6 个/包	包	6
36	水仙花	6 个/包	包	6
37	麦穗	6 个/包	包	6
38	手工剪	10 种/套	套	6
39	唐老鸭计算架	国标	套	1
40	有声体操棒	45cm 40 对/箱	箱	1
41	有声蘑菇哑铃	17*6.5cm 40 对/箱	箱	1
42	健身有声臂力棒	40 条/箱	箱	1

43	幼儿体操圈	小、中各 20	个	40
44	软塑胶跳绳	250cm	条	60
45	方块沙包	4 个/套	套	10
46	毽子	10 个/盒	盒	10
47	大号竹空	10 个/箱	箱	1
48	皮球	直径 14cm	个	30
49	小型篮球架	45*53*152cm	个	6
50	独轮翻斗车	90*34*40cm	辆	10
51	椭圆形高跷	25 对/箱	箱	1
52	木制游戏鞋	木制 3 人	双	10
53		木制 2 人	双	10
54	圆桶沙水工具	国标	套	6
55	字母跳跳袋	10 只/套	套	3
56	彩虹桥	200*100*80cm	个	2
57	双响铃	国标	对	6
58	木制响板	国标	对	6
59	大号圆头打棒	国标	对	6
60	腕铃	国标	对	30
61	厚沙球	国标	对	6
62	红色木鱼	国标	付	6
63	大号三角铃	国标	付	6
64	木制圆舞板	国标	对	6
65	堂鼓	5 寸	个	6
66	木制沙锤	国标	个	6
67	大号手串铃	国标	付	30
68	大快板	国标	付	6

69	中号铜碰铃	国标	对	6
70	塑料沙蛋	国标	对	6
71	手敲琴	8 音	套	3
72	薄铜锣	国标	对	10
73	圆桶组合沙漏	13 件/套	套	6
74	大号铲子	40 把/箱	箱	6
75	悬浮地板(软)	25*25*1.0cm	m ²	1200
76	复印机	①节能、环境标准认证情况:节能环保产品;②幅面:A3;③输出速度:黑白/彩色 25 张/每分钟;④复印/打印分辨率:复印 600DPI,打印 1200*2400DPI;⑤输稿器:标配 110 页 A3 自动双面进稿器;⑥操作面板(显示屏):8 寸彩色中文触摸屏;⑦扫描功能:黑白、彩色扫描 55 页/分钟;⑧纸盒、内存、硬盘容量:容纸(500+500)、4G 内存、160G 硬盘容量;⑨详细配置:黑白首张输出 6.5 秒,彩色首张输出 8.1 秒,预热 32 秒,双面器,10-100M 接口,PCL6 打印语言,两出纸口,四鼓四粉,鼓粉分离,无载体,乳白聚合碳粉,LED 扫描光源;⑩其它:网络打印;⑪保修情况:1 年或 3 万张	台	1
77	教师用书	各种出版社(中标后由中标单位提供图书目录给采购人选取)	批	1
78	幼儿绘本	各种出版社(中标后由中标单位提供图书目录给采购人选取)	批	1
79	厨房设备	清单如下:	套	1
79--1	双炒带尾炉	1500*800*800+350mm	台	1
79--2	酱料拼台	300*800*800+350mm	台	2
79--3	24 盘蒸饭车	1390*520*1660mm	台	1
79--4	双层工作台	1800*800*800mm	台	2
79--5	双通打荷台	1800*800*800mm	台	1
79--6	四门冰柜	1230*730*1850mm	台	1
79--7	保鲜工作台	1800*800*800mm	台	1
79--8	双星盆	1200*600*800mm	台	1

79--9	开水器连底座	420*300*700mm	台	1
79--10	四层排骨货架	1200*400*1500mm	件	3
79--11	配菜台	1800*800*800mm	台	1
79--12	小留样柜台		台	1
79--13	三星盆	1800*600*800mm	台	2
79--14	米面架	1200*500*1500mm	台	2
79--15	双层工作台	1200*600*800mm	台	2
79--16	双层工作台	1800*600*800mm	台	1
79--17	双门消毒柜	1160*500*1700mm	台	1
79--18	单头大锅炉	1000*1100*1150mm	台	1
79--19	炒锅	直径 800mm	个	1
79--20	炒锅	直径 500mm	个	2
79--21	炒锅	直径 700mm	个	2
79--22	汤盘	14cm	个	180
79--23	小碗	11.5cm	口	180
79--24	汤匙	小号	个	180
79--25	小消毒柜	国标	个	6
79--26	不锈钢烟罩	L*1000mm	米	5
79--27	镀锌烟管	400*400mm	米	12
79--28	弯头	400*400mm	个	4
79--29	不锈钢油网	600*500mm	米	5
79--30	拼墙板	960*20mm	米	5

79--31	集烟管	480*480mm	米	5.5
79--32	喇叭口	600*800mm	个	4
79--33	风机	380V	台	1
79--34	净化器	220V	台	1
79--35	帆布软接	460*400mm	个	1
79--36	风机架	800*930mm	个	1
79--37	净化器架	1200*800mm	个	1
79--38	梯形弯口	400*400mm	个	2
79--39	控制箱	20A	台	1
79--40	电线及线管	国标	项	1
79--41	墙洞	国标	个	1
79--42	驳炉电线	国标	项	1
79--43	驳炉排水	国标	项	1
79--44	驳炉进水	国标	项	1
79--45	插座及线材	国标	项	1
79--46	煤气管道项目	国标	项	1
79--47	镀锌鲜风管	400*280mm	米	8
79--48	梯形变口	400*250mm	个	2
79--49	鲜风机	220V 550W	台	1
79--50	吊杆	1200*800mm	对	3
79--51	鲜风机架	600*400mm	个	1
79--52	风嘴	国标	个	7

79--53	安装调试费	国标	项	1
80	电脑	①节能、环境标准认证情况：有节能及环保认证；②CPU 及主板规格： Intel Pentium G4400 3.3G 3M 2133 2C CPU/英特尔 H110 Express 主板芯片组③正版操作系统： Windows® 7 Home 简体中文版④内存： 4GB DDR4-2400 DIMM (1x4GB) RAM；⑤硬盘规格： 500GB 7200RPM SATA-6G 1st Hard Drive；；⑥显示器及分辨率：v194 (18.5"宽屏 16:9 LED, VGA 接口, 200nits, 600:1, 5 百万:1(动态对比度), 5ms, 1366x768, 可视角度为水平 90 度/垂直 65 度)⑦详细配置:DVD 刻录光驱⑧其他:无⑨保修情况： 3/3/3 年保修 (包括易损配件： 键盘、鼠标、光驱)	台	3
81	LED 电子屏	室外 P10 单红 规格： 585*89cm	m ²	5.2

(四) 交付时间与地点要求

- 1、合同签订后 30 天内。
- 2、地点：用户指定地点。

(五) 其他要求：

第六章 评标细则

(一) 询价文件初审。见附表1:《初步审查表》

(二) 澄清有关问题

对询价文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容,评标小组可以书面形式(由评标小组签名)要求投标人作出必要的澄清、说明或者纠正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式,由其授权的代表签字,并不得超出询价文件的范围或者改变询价文件的实质性内容。(见附表2)

(三) 中标方式:

评标小组对经初步评审合格的投标文件从技术部分和商务部分等作进一步评审、比较,在满足邀请文件要求的货物规格、型号、性能、技术、数量、质量、售后服务、交货时间等的前提下以**最低有效报价**中标(报价为一次性报价),并推荐给采购人。(见附表3)。

附表1:

初 步 审 查 表

采购单位:文昌市头苑中心学校

项目名称:文昌市头苑中心学校(中心幼儿园)教学设备

项目编号:HNMY2018-120

日期:2018年 月 日

序号	审查项目	评议内容(无效投标认定条件)	投标人		
			1#	2#	3#
1	投标人的资格	符合第一章报价人资格要求			
2	投标文件的有效性	是否符合招标文件的式样和签署要求且内容完整无缺漏			
3	保证金	是否按要求提交保证金证明的			
4	投标有效期	从投标截止日期起计算的60天			
5	实质性响应	所投产品是否完全满足“▲和●(如有)”项的要求,无其他重大负偏离,能满足采购需求			
6	交货期	是否满足采购要求			
7	投标报价	报价有效、不漏项			
8	其它	是否有其它无效投标认定条件			
结论(通过/不通过)					

1、在表中的各项只需填写“√/通过”或“×/不通过”。

2、在结论中按“一项否决”的原则,只有全部是√/通过的,填写“合格”;只要其中有一项是×/不通过的,填写“不合格”。

3、结论是合格的,才能进入下一轮;不合格的被淘汰。

附表2:

澄清、说明、补正事项

序号	投标人	邀请文件中需要澄清的	对投标文件中含义不明确的	对同类问题表述不一致	明显文字和计算错误的	结论
1						
2						
3						

注:

1、评标小组可以书面要求投标人对投标文件中含义不明确、对同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容作必要的澄清、说明或者纠正。澄清、说明或者补正应以书面方式进行并不得超过投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

2、投标文件中的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

3、投标人拒不按照要求对投标文件进行澄清、说明或者补正的，评标委员会认定其为不合格投标人。

附表3: 中标候选人名单

排序	中标候选人	备注
第一名		
第二名		
第三名		
评标专家签名		